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REPUBLIKA E KOSOVES

KUVENDI I KOMUNES NE MALISHEVE

Zyra e Kryesuesit

Nr02/ 256

Drt:.24.05.2023

Mbéshtetur né nenin 43 t& Ligjit nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenit 3 paragrafi 1 pikal.2, nenit 5 t& Udhé&zimit
Administrativ (MAPL) nr.02/2015, pér mbajtjen e mbledhjeve t& Kuvendit t¢ Komunés, nenit 13 t& Rreguiloresnr.02/175
daté:31.05.2017 p&r punén e Kuvendit, Komiteteve dhe Komisioneve t& Komunés s& Malishevés né bazé t& Statutit 1€
Komunés s& Malishevés, miratuar né mbledhjen e Kuvendit t& Komunés me dat&, 31.10.2008 (nr.01/871, daté;
12.11.2008), Kryesuesi i Kuvendit t& Komunés s& Malishevés, me daté&:24.05.2023,

THERRET

Mbledhjen e -V- (pesté) té rregullt t& Kuvendit t& Komungs s& Malishevés pér vitin 2023, e cila do t& mbahet ditén e
Marté me daté: 30.05.2023 duke filluar nga ora: 9:45
Mbiedhja do té mbahet né sallén e Kuvendit t&8 Komunés.

Ftohet z/zj qé t& marré pjesé né kété mbledhje.

Pér kété mbledhje propozoj k&té:
REND 1 DITES

1.Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit t& mbledhjes s treté t& rregullt, e mbajtur me dat&:30.03.2023.

2.5hqyrtimi dhe miratimi i Raportit vjetor té Punés sé Kryetarit t& Komunés {Janar-dhjetor) 2022

3.Shqyrtimi i Planit vjetor & Prokurimit publik.

4.Shqyrtimi dhe miratimi i Rregullores pér menaxhimin e mbeturinave né territorin e komunés s& Malishevés.
5.Shqyrtimi i Planit t& punés sé Drejtorisé pér Bujgési, pér mbjelljet pranverore.

6.Shqyrtimi dhe miratimi i Raportit pér vlergsimin dhe kompenzimin e démeve té shkaktuara nga fatkeqésité
natyrore/elementare né bujgési né komunén e Malishevés,

7.Shqyrtimi dhe miratimi i Planit komunal pér integrimin e q&ndrueshém t& personave t& riatdhesuar dhe integrimin e t&
huajve né komunén e Malishevés

8.Shqyrtimi dhe miratimi i Planit t& punés s& Komitetit pér shéndetési, mirégenie sociale dhe persona me afiési t& vecanta
pér vitin 2023.

9.Shfuqizimi i vendimit nr.02/61 datg:07.02.2023, pér listén e veqanté & pronave t€ paluajtshme t& komunés.
10.Vendim pér pagesén e anétaréve t& Komisioneve dhe Komiteteve jo obligative t& themeluara nga Kuvendi i Komunés.
I1.Shqyrtimi dhe miratimi i kérkesés nr.08/503 daté: 30.11.2022, e parashtruar nga Zijadin Paqarizi.

12.Shqyrtimi dhe miratimi i kérkesés nr.02/210 daté: 20.04.2023, e parashtruar nga Enver Mazreku .

13.Shqyrtimi dhe miratimi i kérkesés nr.02/390 daté&: 05.09.2022, e parashtruar nga Sabit Mazreku.

Shqyrtimi dhe miratimi 1 kérkesén nr.02/565 daté:22.11.2022, e parashtruar nga Murtez Thagi, Sahit Thagi dhe Flurim
Thagi,

14.Shqyrtimi dhe miratimi 1 kérkesés nr.01/385 daté:;14.03.2023, e parashtruar nga Adem Hoti.

15.Shqyrtimi dhe miratimi I kérkesés nr.02/637 daté:22.12.2022, e parashtruar nga Arijon Krasniqi

16.Shqyrtimi dhe miratimi i kérkesés nr.02/199 daté: 06.04.2023, e parashtruar nga Luljeta Telaku.

17.Shqyrtimi dhe miratimi i kérkesés nr.02/111 daté.:27.02.2023, e parashtruar nga Sala Krasnigi..



18.Shqyrtimi dhe miratimi i kérkesés nr.02/138 dat&:14.03.2023, e parashtruar nga Naile Kastrati.
19.Shqyrtimi dhe miratimi i kérkesés nr.02/141 daté: 16.03.2023, e parashtruar nga Shahe Thagi.
20.Shqyrtimi dhe miratimi i kérkesés nr.02/151 dat&:20.03.2023, e parashtruar nga Lema Paqarizi.
21.Shqyrtimi dhe miratimi i kérkesés nr.02/247 daté:18.05.2023, e parashtruar nga Gentrit Krasnigj.

22.T& ndryshme.

Malishevé, Maj 2023.




